

ZESTAW ZAGADNIENÍ DO SAMODZIELNEJ PRACY
DLA UCZNIÓW KLASY 7b NA DZIEŃ 14.05.2021 r. (piątek)

Nr lekcji	Przedmiot z planu lekcji	Temat lekcji / Cel	Instrukcja wykonania pracy	Sposób i termin odesłania rozwiązań nauczycielowi
1	Geografia	Temat: Wpływ walorów przyrodniczych i kulturowych na rozwój turystyki w Polsce.	<p>Dzień dobry! Witam Was serdecznie☺.</p> <p>Po zapisaniu tematu zanotujcie sobie proszę plan zajęć:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Walory przyrodnicze wybrzeża Morza Bałtyckiego. 2. Dziedzictwo kulturowe Małopolski. 3. Ruch turystyczny nad Bałtykiem i w Małopolsce na tle kraju. <p>Treści związane z tym tematem znajdziecie w podręczniku na stronach: 190 - 193</p> <p>Link do filmu: https://www.youtube.com/watch?v=tmvZBMCoivs</p> <p>W razie pytań zapraszam do kontaktu przez dziennik elektroniczny bądź maila. (kamilakloc@interia.pl)</p> <p>Pozdrawiam! Kamila Kloc</p>	<p style="text-align: center;"><i>Zadanie będzie podlegało sprawdzeniu po powrocie do szkoły lub na lekcji online.</i></p>
2	Chemia	Temat: Stężenie procentowe roztworów-ćwiczenia	<ol style="list-style-type: none"> 1. Przeczytaj temat z podręcznika dotyczący stężenia procentowego str 184 2. Wykonywanie obliczeń stężenia procentowego roztworów 3. Wykonaj zadanie 1 str191 	<p style="text-align: center;">Spotykamy się online</p>
3	Religia	Temat: Ty jesteś skałą	<ol style="list-style-type: none"> 1. Pomódl się odmawiając modlitwę Ojcze Nasz prosząc Pana Boga o zdrowie 2. Nabożeństwo Majowe -Litania Loretańska 	<p style="text-align: center;"><i>Spotykamy się online</i></p>

4	Matematyka	Temat: Notacja wykładowicza, ciąg dalszy	Widzimy się na Teams zgodnie z planem	
5	J. angielski		Nauczyciel na zwolnieniu lekarskim	
6	J. polski	<p>Temat: Juliusz Słowacki „Balladyna”- na tropie Balladyny.</p> <p>„Skoro bym otarła / Krew z mojej ręki... byłabym szczęśliwa”- nie masz zbrodni bez kary.</p>	<ol style="list-style-type: none"> 1. Zapisz w zeszycie temat lekcji. 2. Przygotuj zeszyt. 	<p style="text-align: center;"><i>Do zobaczenia lekcje online na platformie Teams.</i></p>